КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023                                                                              № 3936-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 17 декабря 2018 года № 3467-п

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Беловского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 17 декабря 2018 года № 3467-п «Об утверждении

состава и Положения о наблюдательной комиссии по социальной адаптации

лиц, освободившихся из мест лишения свободы»:

1.1. Изложить в новой редакции состав наблюдательной комиссии по

социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.)

разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского

городского округа в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского

городского округа                                                      А.В. Курносов

Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от 18.12.2023 № 3936-п

СОСТАВ

наблюдательной комиссии по социальной адаптации лиц,

освободившихся из мест лишения свободы

Овчинникова

Гульнара Вагизовна

первый заместитель Главы Беловского

городского округа, председатель комиссии

Яворская

Ирина Олеговна

заместитель Главы Беловского городского

округа по координации работы

правоохранительных органов и органов

военного управления, заместитель

председателя

Валегжанина

Диана Сергеевна

и.о. начальника отдела по общим вопросам и

приему граждан Комитета социальной защиты

населения Беловского городского округа,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Аверкина

Ольга Михайловна

начальник Управления опеки и попечительства

Администрации Беловского городского округа

Архипова

Олеся Алексеевна

начальник организационно - территориального

управления Администрации Беловского

городского округа

Астапов

Владислав Сергеевич

начальник федерального казенного

учреждения «Исправительная колония № 44

Главного управления Федеральной службы

исполнения наказаний по Кемеровской

области»

(по согласованию)

Берестовая

Елена Ивановна

председатель Беловского отделения Союза

женщин Кузбасса (по согласованию)

Дьякова Татьяна

Александровна

начальник отдела по делам

несовершеннолетних и отдела участковых

уполномоченных полиции по делам

несовершеннолетних Отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации

«Беловский» (по согласованию)

Варламов

Андрей Владимирович

начальник Отдела Министерства внутренних

дел Российской Федерации «Беловский»

Гусарова

Светлана Владимировна

председатель Комитета социальной защиты

населения Беловского городского округа

Губко

Екатерина Эдуардовна

начальник обособленного структурного

подразделения Беловского Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Кемеровской области «Прокопьевский

противотуберкулезный диспансер» (по

согласованию)

Ивашко

Илья Васильевич

начальник Управления молодежной политики,

физической культуры и спорта

Администрации Беловского городского округа

Косвинцева

Елена Петровна

директор Государственного казенного

учреждения Центра занятости населения

города Белово

Тяпкин

Юрий Николаевич

начальник Беловского филиала

Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Кузбасский Центр-СПИД (по

согласованию)

Мокрицкий

Василий Владимирович

настоятель храма Святого святителя Луки

Крымского (по согласованию)

Наруджимова

Марина Владимировна

начальник Управления образования

Администрации Беловского городского округа

Нилова

Наталья Николаевна

советник  Главы  Беловского городского

округа по правовым вопросам

Чурилова

Элина Валериевна

заместитель председателя комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Беловского городского округа

Шутова

Наталья Сергеевна

начальник Беловского Межмуниципального

филиала Федерального казенного учреждения

«Уголовно-исполнительная инспекция

Главного управления Федеральной службы

исполнения наказаний России по Кемеровской

области-Кузбассу»

В случае отсутствия члена комиссии его обязанности исполняет лицо,

на которое возложено исполнение обязанностей по должности.

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа                                                  Г.В. Овчинникова